

Årsredovisning
för
**Spinoza Advertising Management
Boatcharter AB**

556764-3910

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jon Arnell, Styrelseledamot

2025-11-30

Styrelsen och verkställande direktören för Spinoza Advertising Management Boatcharter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver managementkonsulting och reklam. Bolaget förvaltar även exklusiva viner och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Orust.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	28 931	15 061	1 405	1 472
Resultat efter finansiella poster	-5 016	593	11 544	152
Soliditet (%)	63,1	75,4	96,6	45,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen under 2024 har ökat väsentlig pga. av ett stort projekt som hade påbörjats under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	11 704 050	303 623	12 107 673
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning		303 623	-303 623	0
Årets resultat			-5 016 176	-5 016 176
Belopp vid årets utgång	100 000	11 307 673	-5 016 176	6 391 497

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 307 673
årets förlust	-5 016 176
	6 291 497
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 291 497
	6 291 497

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		28 930 999	15 060 535
Övriga rörelseintäkter		-12	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 930 987	15 060 535
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 929 042	-12 664 916
Övriga externa kostnader		-1 784 169	-1 023 726
Personalkostnader	2	-933 256	-607 668
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-326 197	-52 500
Summa rörelsekostnader		-27 972 664	-14 348 810
Rörelseresultat		958 323	711 725
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-25 446	3 243
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-5 698 014	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-251 039	-103 118
Summa finansiella poster		-5 974 499	-99 875
Resultat efter finansiella poster		-5 016 176	611 850
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-190 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-190 000
Resultat före skatt		-5 016 176	421 850
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-118 227
Årets resultat		-5 016 176	303 623

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4 3	1 567 288	577 500
Övriga materiella anläggningstillgångar		324 250	272 500
Summa materiella anläggningstillgångar		1 891 538	850 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	6 225 340	11 923 354
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 275 340	11 973 354
Summa anläggningstillgångar		8 166 878	12 823 354
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		629 290	2 065 370
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	32 389
Övriga fordringar		259 185	107 966
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	24 000
Summa kortfristiga fordringar		888 475	2 229 725
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 490 429	1 348 804
Summa kassa och bank		1 490 429	1 348 804
Summa omsättningstillgångar		2 378 904	3 578 529
SUMMA TILLGÅNGAR		10 545 782	16 401 883

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 307 673	11 704 050
Årets resultat		-5 016 176	303 623
Summa fritt eget kapital		6 291 497	12 007 673
Summa eget kapital		6 391 497	12 107 673
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		330 000	330 000
Summa obeskattade reserver		330 000	330 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		932 582	0
Summa långfristiga skulder		932 582	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 490 965	2 319 777
Skatteskulder		0	25 155
Övriga skulder		1 350 738	1 569 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	50 000
Summa kortfristiga skulder		2 891 703	3 964 210
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 545 782	16 401 883

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	10 år
Bilar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	630 000	0
Inköp	1 315 985	630 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 945 985	630 000
Ingående avskrivningar	-52 500	0
Årets avskrivningar	-326 197	-52 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-378 697	-52 500
Utgående redovisat värde	1 567 288	577 500

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	272 500	83 774
Inköp	51 750	188 726

Spinoza Advertising Management Boatcharter AB
Org.nr 556764-3910

7 (8)

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	324 250	272 500
Utgående redovisat värde	324 250	272 500

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 923 354	11 923 354
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 923 354	11 923 354
Årets nedskrivningar	-5 698 014	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 698 014	0
Utgående redovisat värde	6 225 340	11 923 354

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående nedskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	932 582	0
	932 582	0

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter utgången av räkenskapsåret har bolaget hamnat i tvist avseende fordringar för det pågående stora projektet som var pågående under 2023 -2024. I nuläget bolagets juridiska representanter driver juridiks process för att driva in fordringar.

Orust 2025-11-30

Jon Arnell
Jon Arnell
Verkställande direktör